
                       LA GIUNTA COMUNALE

Considerata l'iniziativa della Provincia di Rimini denominata "Adeguamento Impianti Termici", atta alla 

concessione di contributi al sostegno delle famiglie in particolare stato di indigenza in relazione alle spese per 

l'esercizio e la manutenzione degli impianti termici, in attuazione del progetto regionale per l'adeguamento di tali 

impianti ai sensi della delibera della Giunta Regionale n. 387/2002;

Vista la comunicazione della Provincia di Rimini Prot.n 31576/C0303 del 13/06/2006, assunta con il 

numero di Prot.006812 del 15/06/2006, con la quale viene richiesto di aderire al progetto in oggetto 

sottoscrivendo apposita convenzione, con la quale si provvederà all'erogazione dei contributi a favore delle fasce 

sociali più deboli;

       

      Visto che il contributo per Cattolica e' pari ad Euro 500,00 fisse + 0,42 x 16.000 abitanti circa pari a totali 

Euro 7.220,00;

Vista la bozza di Convenzione allegata; 

Ravvisata la necessità di aderire all'iniziativa in oggetto approvando lo schema di Convenzione allegata 

agli atti della presente deliberazione;

A voti unanimi e palesi 

                           D E L I B E R A 

1) - di aderire all'iniziativa "Adeguamento impianti termici" promossa dalla Provincia di Rimini

2) - di approvare lo schema di  convenzione per l'erogazione di contributi a favore delle fasce sociali più 

deboli, in attuazione del progetto regionale per l'adeguamento degli impianti termici (Del.G.R: n. 378/2002), 

allegata al presente atto, che ne forma parte integrante e sostanziale;

 

3) - di demandare al dirigente del 7  settore  Dott. G. Leardini  la sottoscrizione della convenzione in 

oggetto

4) - di demandare a successivo atto dirigenziale l'accertamento della entrata relativa. 

               

________________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________



_____________________________________________________________________

DEL33097/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 106 del 19.07.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


